
VERZE do 7. 5. 2023 (7. 5. 23 - 19.35)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Plichta Nového Hradce B v Červeněvsi       
 

   Hradec Králové – Zápasy 20. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Lhota p. L. – Vysoká B 2:2 (2:0). Hosté po změně stran stáhli 

dvoubrankový náskok domácích, a tak se body dělily. Branky: Srpek 

Jiří, vlastní (Vacek) – Hovorka, Starý, rozhodčí Jedlička.  

 

Prasek – Chlumec C 1:5 (1:1). Po nerozhodném 1. poločase dali hosté 4 

góly a před 130 diváky naplno bodovali. Branky: Vyhleďal – Burkalo 2, 

Hubený, Cholasta, Hanžl, rozhodčí Mottajček.  

 

Smiřice – Libřice 0:7 (0:2). Sousedský duel před 150 diváky vyhráli 

vysoko hosté. Branky: Ličman D. 3, Hátle, Volter, Hejzlar, Kučera, 

rozhodčí Vízek.  

 

Roudnice B – Sendražice 3:0 (2:0). Domácí potvrdili roli lídra a 

připsali si 3 body. Branky: Vlasák, Hladík, Koutník, rozhodčí 

Stránský. 

 

Červeněves – Nový Hradec B 1:1 (1:0). Favorizovaní hosté srovnali 

skóre až 7 minut před koncem. Branky: Rohlíček – Mrštík, rozhodčí 

Kubišta.  

 

Ohnišťany – Lovčice 2:3 (0:2). Domácí ve 2. poločase dali 2 góly, ale 

na bodový zisk to nestačilo. Branky: Šoltys P. 2 – Kafka 2, Němec, 

rozhodčí Částka.  

 

Dohalice – Nechanice 1:4 (1:2). Domácí svými chybami pomohli soupeři 

k vítězství. Branky: vlastní (Holý) – Chalupník 3, Kalenský, rozhodčí 

Firbacher F.  

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  19 13  4  2   58:16   43 

 2.Nechanice   19 12  4  3   56:31   40   

 3.Chlumec C   18 12  2  4   62:22   38 

 4.Libřice     19 12  1  6   64:36   37   

 5.Nový HK B   19 11  4  4   46:34   37 

 6.Lhota p.L.  19 10  6  3   30:15   36 

 7.Dohalice    18  9  1  8   29:27   28   

 8.Sendražice  19  7  5  7   56:37   26   

 9.Prasek      20  8  2 10   29:43   26     

10.Lovčice     19  6  1 12   32:58   19 
11.Vysoká B    19  4  4 11   28:57   16 

12.Smiřice     20  4  1 15   21:60   13     

13.Červeněves  19  3  3 13   19:54   12   

14.Ohnišťany   19  2  2 15   23:63    8   

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

 

V hradeckém derby dominovala Olympia 
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala dohrávkou a šestým dějstvím jarní částí 

ročníku 2022/2023.   

 

Dohrávka:  

Libčany B – Dobřenice 2:1 (0:1). Domácí po změně stran skóre otočili. 

Branky: Mádlo 2 – Lesák, rozhodčí Vrabec.  

 

Olympia Hradec – Lok. Hradec B 12:1 (5:0). Domácí favorit dominoval 

s nekompletním soupeřem. Branky: Korba 3, Kuťák 2, Karanský 2, Klátil 

2, Holub, Ptáček, vlastní (Šmied) – Vrbata, rozhodčí Adamovič.  

 

Probluz – Dohalice B 5:0 (2:0). Do černého se trefovali pouze domácí. 

Branky: Neumann F. 3, Brixi M., Brixi L., rozhodčí Hlavsa. 

 

Jeníkovice – Cerekvice 2:6 (1:3). Zápas týmů ze spodních pater tabulky 

vyzněl pro hosty. Branky: Špriňar D., Špriňar J. – Sehnoutek 2, 

Horáček, Erbs, Jonáš, vlastní (Fabián), rozhodčí Skyba.  

 

Stěžery B – Hořiněves 4:2 (0:0). Všechny góly padly až ve 2. poločase, 

domácí o 2 více, a tak vyhráli. Branky: Jelínek, Patoraj, Formánek, 

Špicar – Bačina, Kavka, rozhodčí Doubrava. 

 

Malšova Lhota B – Dobřenice 4:1 (3:1). Výhrou si domácí drží 3. příčku 

v tabulce. Branky: Kocman 2, Musil 2 – Strejcius, rozhodčí Hlavsa. 

 

Lhota p. L. B – Libčany B 1:6 (1:5). Stovka diváků viděla v derby 

utkání výhru hostů. Branky: Kratochvíl – Studýnka 2, Zezula, Beneš, 

Peš, Moravec, rozhodčí Grossman. 

 

Volno Neděliště.         

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    18 18  0  0  172: 21   54 

 2.Stěžery B     18 14  1  3   73: 29   43 

 3.M.Lhota B     19 12  2  5   77: 43   38 

 4.Probluz       18 11  3  4   78: 32   36 

 5.Libčany B     18 11  1  6   66: 41   34   

 6.Lok.Hradec B  18 11  1  6   66: 53   34    

 7.Neděliště     18  8  3  7   74: 52   27 

 8.Dohalice B    19  7  3  9   55: 68   24   

 9.Dobřenice     19  5  4 10   47: 73   19     

10.Cerekvice     19  3  2 14   41:108   11 

11.Hořiněves     18  3  0 15   28: 90    9   

12.Lhota p.L.B   17  2  2 13   23: 85    8   

13.Jeníkovice    17  2  0 15   18:123    6    

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 
 

První prohra Skřivan B, plichta Lužce s Klamoší      
 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu šesté dějství jarní části ročníku 

2022/2023 a také jedna dohrávka.     

 

 

Dohrávka:  

Skřivany B – Nepolisy B 3:0 (0:0). Lídr soutěže se prosadil až ve 2. 

poločase. Branky: Nový, Zámečník, Budina, rozhodčí Hlavsa. 

 

 

Lužec – Klamoš 1:1 (0:0). Nečekaná plichta, když domácí vyrovnali 7 

minut před koncem. Branky: Beneš – Vinař, rozhodčí Sobotka. 

 

Starý Bydžov – Nové Město 4:1 (3:0). O výhře před 120 diváky rozhodli 

domácí již v 1. poločase. Branky: Beránek, Fiala, Tomeš, Semerák – 

Šimák R., rozhodčí Firbacher F.  

 

Boharyně – Skřivany B 3:1 (1:1). Nečekaná výhra domácího týmu nad 

lídrem soutěže se zrodila ve 2. poločase. Branky: Sentivan 2, Málek – 

vlastní (Rejmánek), rozhodčí Štancl.  

 

Myštěves – Kunčice B 3:1 (2:1). Domácí byli produktivnější, a tak 

naplno bodovali. Branky: Balcar, Doležal, Bajza – Žahourek, rozhodčí 

Luňák.  

 

Kratonohy – Nepolisy B 2:1 (0:0). Hosté korigovali skóre až v 89. 

minutě z pokutového kopu. Branky: Novák, Kijak – Špičák, rozhodčí 

Nguyen.  

 

Převýšov – Syrovátka (8. 5.). 

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   17 14  2  1   68:23    44     

 2.Klamoš       15 10  3  2   46:17    33 

 3.Starý Bydžov 16  9  3  4   45:34    30 

 4.Převýšov     16  9  3  4   34:27    30    

 5.Kunčice B    16  8  0  8   43:41    24   

 6.Myštěves     16  7  1  8   45:45    22 

 7.Nové Město   16  6  1  9   36:40    19   

 8.Boharyně     17  6  1 10   32:38    19  

 9.Syrovátka    15  6  1  8   40:48    19   

10.Kratonohy    16  5  1 10   22:45    16 

11.Nepolisy B   16  5  1 10   29:53    16     

12.Lužec        16  1  3 12   13:43     6 

 

 

 



PREMIER STEEL pohár dospělí:  

Finále: M. Lhota B vers. Chlumec C 
 

SEMIFINÁLE:  

Lok. Hradec B – Chlumec C 1:8 (0:6). Branky: Vrbata – Dvořák 3, Kříž 

2, Heger M., Heger L., Hajský, rozhodčí Sobotka.  

 

Malšova Lhota B – Olympia Hradec 3:1 (2:1). Branky: Blažek 3 – Ptáček, 

ČK 1:2, rozhodčí Jedlička. 

 

FINÁLE:  

Malšova Lhota B – Chlumec C středa 24. 5. v 17.30 hodin hř. Stěžery.     

 

Lubomír Douděra 


